
MINISTÉRIO P U B L I CO DA UNIÃ O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R AL DE JUSTIÇA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R I A N a 6 3 7, DE 25 DE J U L H O DE 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Remove, a pedido singular, a part ir de I o de 
agosto de 2016, o Promotor de Justiça 
MARCEL O VILEL A TANNU S FILH O da 3 a 

Promotoria de Justiça Cr im inal e do Tr ibunal do 
Júri de São Sebastião para a 2 a Promotoria de 
Justiça Cr im inal de Ceilândia. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/ 93 c. 

CONSIDERAND O o disposto na Resolução n.° 217, de 30 de maio de 2016. do 
Conselho Superior do Ministério Público do Dist r i t o Federal e Territórios; 

CONSIDERAND O o disposto no art . 78 da Resolução n.° 205, de 25 de setembro 
de 2015, do Conselho Superior do Ministério Público do Dist r i t o Federal e Territórios, que 
dispõe que a lotação decorrente dos resultados dos Avisos de Remoção será efet ivada a 
part ir do dia I o de agosto, para os avisos publicados entre fevereiro e j u l h o ; 

o 
CONSIDERAND O o resultado do Aviso de Remoção Global de Promotoria n.° 

0 1 , de 15 de j unho de 2016 (PA n.° 08191.071354/ 2016- 16). 

RESOLVE : 

Remover, a pedido singular, a part ir de I o de agosto de 2016. o Promotor de Justiça 
MARCEL O VILEL A TANNU S FILHO , da 3 a Promotoria de Justiça Cr im inal e do 
Tr ibunal do Júri de São Sebastião para a\ 2a Promotoria de Justiça Cr im inal de Ceilândia, ; 
sem prejuízo da designação constante da Partaria n° 1338. de 31/ 10/ 2012. 

r \  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

= 0 
<c cs zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

s Dê- se ciência, cumpra- se e publique- se. 

V-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I \ 
LEONARDOROSCO E BESSA 

ü \ PnnnAPOR I ARIA S 2 "lf . Rcniov- * >  leferenl ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA .10  Avis o de Remoíaod t  Ptomoloti a n *  til- 2«llr — Martel o Vilel a doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.


